Parchi Val di Cornia S.p.A.
PIOMBINO (L)

DETERMINA DELE’AMMINISTRATORE DELEGATO

N. 89 indata 09 giugno 2023

OGGETTO: Ricerca di figure stagionali professionali atte a ricoprire le funzioni di addetti al servizio
informazioni degli Uffiei Turistici dei Comuni di Campiglia Marittima, Piombino, San Vincenzo, Suvereto e
Sagsetta - bando integrativo valevole solo per 'annualitd 2023 — approvazione graduatoria, assunzioni ed
aumento monte ore,

L’AMMINISTRATORE DELEGATO

Visto che con Determina dell’ Amministratore Delegato n. 62 del 18 aprile 2023 si & provveduto alla pubblicazions
di un bando integrativo, aito alla Ricerca di figure stagionali professionali atte a ricoprire le funzioni di addett al
servizio informazioni degli Uffici Turistici dei Comuni di Campiglia Marittima, Piombino, San Vincenzo, Suversto
& Sassetta, valevole solo per I'anmalita 2023;

In considerazione dsl fatte che con determinazione dell’ Amministratore Delegato 0. 83 del 29 maggio 2023 =i &
provveduto ad approvare la relativa graduatoria e contestualmente la Societd ha provveduto all’assunzione delle
prime unitd wili allo svolgimento dsl sexvizio richiesto;

Visto che con I'approssimarsi della stapione estiva e leo richieste dei Comuni soci, orientate verse 1’
implementazions sia delle sedi adibite a punti informativi che degli orari di apertura al pubblico si sono estesi e
pertanto ¢ necessario procedere con ulterior sssunzioni;

DETERMINA

Di pracedere con 1’assunzione delle Siggre Calonaci Ilaria e Storto Chiara, nel rispetto della graduatoria, con
mansione di addetti agli uffici turistici, con durata, otario medic ed inquadramento cosl come risultante dal
successivo schema;

Nominativo Periodo Ore medie settimanali Costo aziendale

Haria Calonaei | 14 giugno — 10 | 23 ore medie settimansli nel mese | Furo 4.891,80
IV livello settembre 2023 | df giugno, 20 ore medie settimanali
nei mesi di luglio ed agosto, 16 ore
medie settimanali nel mese di

settembre
Chiara Storto 13 giugno — 10 | 17 ore medie seftimanali nel mese | Buro 3850.20
IV livelfo setternbre 2023 | di giugno, 16 ore medie settimanali

nei mesi di luglio, agosto e

seitembre

Di prevedere per le assunzioni di cul sopra, un cosio aziendale pari ad euro 8.742,00 da imputare alla commessa
“Uifici Turistiei”, appositamente costituita, sulla base dei consuntivi mensili;

Di incaricare la Dott.ssa Francesca Billeri, quale Respensabile dei Servizi del Personale, a date esscuzione alla
presette determing.




PARERI

T regolarity Tecnica/ Contabile
Piombino, I A b

D regolatith Tecnica e Contabile

Piombino, I O’Tj / O@/ Qﬂg\b

Di regolatita tecnica:

Piombino, i rﬁ / OAA‘/ QO)? ?)

Piorabine, & D%{ 3% ( . Qtﬁ)ﬁ)

AMMNISTRATORE DELEGATO

: (Mauro Togrol) ;

|
t
i
|
l
i
|
I



